
附件3
2022年三明市中央水利发展资金（提前批）绩效目标表

	省份
	福建省

	资金名称
	水利发展资金

	中央主管部门
	水利部

	省级财政部门
	福建省财政厅

	省级主管部门
	福建省水利厅

	资金

情况
	年度金额（万元）
	三明市
	市本级
	三元区
	沙县区
	大田县
	尤溪县
	建宁县

	
	其中：中央财政补助（万元）
	627
	300
	27
	75
	75
	75
	75

	
	地方财政资金（万元）
	
	
	
	
	
	
	

	
	年度目标
	按照相关规划或实施方案，根据任务清单并结合地方实际开展有关水利建设和维修养护，推动水利改革高质量发展。

	绩效指标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	单位
	三明市
	市本级
	三元区
	沙县区
	大田县
	尤溪县
	建宁县

	
	产出指标
	数量指标
	规模以上取水在线计量设施新建或改建数量
	个
	10
	10
	
	
	
	
	

	
	效益指标
	经济效益指标
	取水量在线计量率提高比例
	%
	10
	10
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益指标
	水土流失综合治理面积
	平方公里
	10
	
	
	2.5
	2.5
	2.5
	2.5

	
	满意度指标
	服务对满意度指标
	受益群众满意度
	≥90%
	
	
	
	
	
	
	




